
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 8 мая 2019 г. № 253 

  

Об определении центра компетенций 

в сфере сельскохозяйственной кооперации и 

поддержки фермеров Нижегородской области  

 

 

В соответствии с Правилами предоставления и распределения иных 

межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации на создание системы поддержки фермеров и развитие 

сельской кооперации, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 20 апреля 2019 г. № 476, Правительство 

Нижегородской области постановляет: 

1. Определить государственное бюджетное учреждение Нижегородской 

области "Инновационно-консультационный центр агропромышленного 

комплекса" центром компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и 

поддержки фермеров Нижегородской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

И.о.Губернатора                              Д.Г.Краснов  

 


